杭州龙科电子有限公司    www.loncont.com    Tel: 0571-88139965    Fax:0571-88331960
单相全隔离一体化交流移相调压器模块
㈠ 概述
1、龙科 LSA-系列一体化单相调压
模块内部集移相触发电路、单向或双向
可控硅、RC 阻容吸收回路及电源电路等
于一体，自动或手动调节以改变负载上
的电压，从而调节输出功率。

板，性能稳定，可靠性高,能适应感性
负载或阻性负载。
5、模块有 LED 电源指示和 LED 输
出调节量指示。
6、各输入控制端与强电主回路之
间为全隔离设计，绝缘介质耐压大于
2000 Vac。
7、半波型主要应用于水泥、味精、
饲料等混合配料的场合，可控制电振机
的震动强弱。
8、模块有上电缓启动功能，有效
地减小了负载在通电时的瞬间冲击电
流，有效保护模块安全，延长负载寿命。
   ㈡ 模块负载输出端电流等级及型号如下表：
 电流 型号  电流 型号
16A LSA-2P16YB 15A LSA-H2P15YB
25A LSA-2P25YB 35A LSA-H2P35YB
普
通
型 40A LSA-2P40YB 50A LSA-H2P50YB
10A LSA-H2P10XYB 70A LSA-H2P70YB
25A LSA-H2P25XYB 90A LSA-H2P90YB
45A LSA-H2P45XYB 120A LSA-H2P120YB
65A LSA-H2P65XYB 150A LSA-H2P150YB
半
波
型
85A LSA-H2P85XYB
增
强
型
200A LSA-H2P200YB
杭州龙科电子有限公司    www.loncont.com    Tel: 0571-88139965    Fax:0571-88331960
杭州龙科电子有限公司    www.loncont.com    Tel: 0571-88139965    Fax:0571-88331960
㈢  型号命名：         LSA  -  H  2  P  25  X  Y  B
LSA---龙科交流调压模块